
Apskatāma izstāde "Mani Dziesmusvētki"

Līdz 29.jūlijam Kultūras biedrībā “Harmonija” ikviens aicināts aplūkot izstādi  “Mani
Dziesmusvētki”. 

Izstādes autore Astrīda Kamša, kura apkopojusi daudzu gadu gaitā svētku dalībnieku
glabātās piemiņas lietas ir pārliecināta, ka Dziesmu svētki nav tikai par dziedāšanu vai
dejošanu, bet arī  par vēstures apzināšanos un kultūras mantojuma bagātināšanos:
“Izstādē apkopoti foto materiāli, suvenīri, krekliņi , programmas, grāmatas, krūzītes,
afišas  no  dažādu  laika  periodu  Dziesmu  un  Deju  svētkiem  (no  1924.g.,  1949.g.  līdz
mūsdienām), kā arī svētku dalībnieku stāsti. Jo svētki nav tikai koncerti Lielajā estrādē,
bet gan daļa no dalībnieku dzīves gaitām.”

Izstādes  atklāšanas  pasākumā  bija  iespēja  dzirdēt  spilgtākās  un  interesantākās
epizodes par mēģinājumiem un gatavošanos svētkiem. Vēl visu jūlija mēnesi izstādē
iespējams  apskatīt  bagātas  atmiņas  gan  no  bijušajiem,  gan  esošajiem  svētku
dalībniekiem. Izstādē aplūkojamas fotogrāfijas  un dažādi  vēstures materiāli  no Maijas
Ozoliņas, Astrīdas Kamšas, Laimas Tēraudas, Ilzes Kalniņas, Jāņa Lūkina, Ulas Siksnes,
Māra Brasliņa, Andra Vētras, Ērika Fridrihsona u.c. personīgajiem arhīviem. 

 


